兵庫県中学校体育連盟バドミントン部専門部

2019年度全国中学校バドミントン大会

事前予約限定記念 T シャツ(ヨネックス) 先行販売について

貴校におかれましては、日々練習に励んでおられることと存じます。2019年度全国大会を主管させていただきます兵庫県中学校体育連盟バドミントン専門部では、滞りなく監督・選手をお迎えし、また円滑な大会運営が出来ます様、鋭意準備に取り組んでいるところでございます。さて、今回記念Tシャツを、ヨネックス(株)のご協力により兵庫県中学校体育連盟バドミントン専門部が下記の通り販売させて頂くこととなります。つきましては、監督・選手のみなさま方へご案内いただき、ご購入くださいますようお願い申しあげます。

記

1. 販売価格 Tシャツ 1枚 2,500円 (税込)

※合計枚数が10枚以下の場合別途送料が600円(税込)かかります。

- 2. カラー・ホワイトブラック/ブラックブルー/ネイビーピンクの3色からお選び下さい。
- 3. サ イ ズ SS・S・M・L・O (ユニセックス・サイズ)
- 4. 申込方法 別紙の申込用紙にご記入の上、下記までFAX、又はメールにてお申し込みください。

FAXの場合 〒663-8032 兵庫県西宮市高木町11-4 <u>FAX:0798-65-4324</u> バドミントンプロショップチャンプ 西宮店 宛

メールの場合 yoyaku@pro-champ.com

5. 締め切り

2019年1月15日(火)

6. 納品目

2019年4月上旬頃

7. お支払い方法 振込者は必ず学校名を記載の上、下記口座までお振込みください。

郵便局からの振り込みは 記号 14100 番号 36684281

有限会社 チャンプ

銀行からの振り込みは 店名 四一八 (読みョンイチハチ)

店番 418 普通預金 口座番号 3668428口座名 有限会社 チャンプ

*振り込み手数料については自己負担となります。ご了承ください。

*振込用紙は同封されませんのでご注意ください。

- 8. お振込み締め切り 2019年4月10日(水)
- 9. その他 念のために申込書のコピーをお持ち頂きます様お願い致します。

デザイン及び申込用紙は下記のチャンプのホームページより

ダウンロードしていただく事も可能です。

FAXの受信状況もホームページをご覧ください。

アドレス: http://pro-champ.com

- * 出来上がり商品はデザイン書と多少の違いがある場合がございますが、ご了承ください
- * 受注生産の為、締め切り後のサイズ変更、返品は出来ませんのでご了承ください
- * なお記念Tシャツのご注文は近畿各府県の中体連所属のバドミントン部員、顧問、及び関係者 様に限らせていただきます。

2019年度全国中学校バドミントン選手権大会

事前予約限定記念Tシャツ申込書

	SS	S	М	L	0	合計枚数
ホワイト/ブラック	枚	枚	枚	枚	枚	枚
ブラック/ブルー	枚	枚	枚	枚	枚	枚
ネイビー/ピンク	枚	枚	枚	枚	枚	枚

下記の通り、大会記念Tシャツを申し込みます。

年 月 日

Tシャツ	単価	2,500円	(税込)×	枚		円
Tシャツ	送料	600円	(10枚以上の	場合0円)		円
			合計金	念額(税)	入)	円

学校名				
学校所在地				
TEL			F A X	
申込責任者	(監督)	氏名		印